

○ 農地・水保全管理支払交付金交付要綱（平成23年4月1日付け22農振第2260号農林水産事務次官依命通知）一部改正新旧対照表

（下線の部分は改正部分）

改 正 後	現 行
<p>農地・水保全管理支払交付金交付要綱</p> <p style="text-align: right;">制定 平成23年4月1日付け22農振第2260号  <u>最終改正 平成25年5月16日付け24農振第2704号</u>                      農林水産事務次官依命通知</p> <p>（実績報告）                      第10 交付金の実績報告は、次により行うものとする。                      (1)～(4) (略)  <u>(5) (4)の規定にかかわらず、補助事業者が消費税を納める義務が免除される事業者である場合は、売上高を確認できる資料の地方農政局長等への提出をもって消費税等相当額報告書による報告とみなすことができる。</u></p>	<p>農地・水保全管理支払交付金交付要綱</p> <p style="text-align: right;">制定 平成23年4月1日付け22農振第2260号  <u>最終改正 平成25年4月1日付け24農振第2638号</u>                      農林水産事務次官依命通知</p> <p>（実績報告）                      第10 交付金の実績報告は、次により行うものとする。                      (1)～(4) (略)                      [新設]</p>

付則（平成25年5月16日付け24農振第2704号）  
この要綱は、平成25年5月16日から施行する。



